RADICADO CLASE DE PROCESO

201700147 EJECUTIVO

201800052 EJECUTIVO

201800250 EJECUTIVO

202100120 EJCUTIVO SINGULAR

202100121 EJCUTIVO SINGULAR

202200011 PERTENENCIA

202200114 EJECUTIVO

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE SANTA BARBARA

9/03/2023 ESTADO N°

DEMANDANTE

MICROEMPRESAS DE COLOMBIA

LEON ALBERTO QUIRAMA QUIRAMA

MARIA OTILIA ECHEVERRY GRAJALES

ASOCIACION MUTUAL LUZ DIVINA

ASOCIACION MUTUAL LUZ DIVINA

CAROLINA CANO CEBALLOS

BANCO DAVIVIENDA

SE FIJA HOY A LAS OCHO DE LA MANANA (8:00 AM)

KEIDVER YAKZEIR GONZALEZ PER

SECRETARIO (A)

DEMANDADO

JAVIER SANTIAGO MARULANDA
PELAEZ

SILVIA JULIANA FLOREZ Y LUZ MARINA
CARDONA

ARCESIO ECHEVERRY GRAJALES

JOSE LIBARDO CASTANEDA GUTIERREZ

EUNICE CALLE LOPEZ Y JOSE LIBARDO
CASTANEDA GUTIERREZ

GUIDO JAINIFER DIEZ ARANGO Y
OTROS

BOMBA TERPEL LOS ALMENDROS
LIMITADA

C.

0

FL.

35

FECHA

8/03/2023

8/03/2023

8/03/2023

8/03/2023

8/03/2023

8/03/2023

8/03/2023

HISTORIA

MODIFICA'Y APRUEBA LIQUIDACION DE CREDITO

ACTUALIZA'Y APRUEBA LIQUIDACION DEL CREDITO-
ACTUALIZA DESPACHO COMISORIO

TERMINA PROCESO POR PAGO TOTAL DE LA OBLIGACION-
LEVANTA MEDIDA CAUTELAR

CORRE TRASLADO AVALUO

CORRE TRASLADO AVALUO

REQUIERE PARTE DEMANDANTE SO PENA DESISTIMIENTO

TACITO

APRUEBA LIQUIDACION CREDITO

SE DESFIJA HOY A LAS CINCO (5:00 PM)

KEIDVER YAKZEIR GONZALEZ PER
SECRETARIO (A)
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RADICADO

202200268

202200291

202200305

202300067

202300091

202300092

CLASE DE PROCESO

EJECUTIVO

EJECUTIVO CON

TITULO HIPOTECARIO

SUCESION

EXTRAPROCESO

EXTRAPROCESO

EXTRAPROCESO

DEMANDANTE

BANCO DAVIVIENDA

COOFINEP COOPERATIVA FINANCIERA

LUIS ALFREDO CARVAJAL

YULIETH CRISTINA VALENCIA
GONZALEZ

ARLEY DE JESUS ARREDONDO
RESTREPO

ELVIA ROSA ARIAS SALAZAR

SE FIJA HOY A LAS OCHO DE LA MANANA (8:00 AM)

KEIDVER YAKZEIR GONZALEZ PER
SECRETARIO (A)

DEMANDADO

CARLOS ANDRES LONDONO MORALES

LUIS OMAR OSPINA PEREZ

RAMON EVELIO CARVAJALY OTROS

FL.

FECHA

8/03/2023

8/03/2023

8/03/2023

8/03/2023

8/03/2023

8/03/2023

HISTORIA

APRUEBA LIQUIDACION DEL CREDITO

CORRE TRASLADO CUENTAS PARCIALES SECUESTRE-
REQUIERE PARTE DEMANDANTE

AUTORIZA DIRECCION NOTIFICACION-REQUIERE PARTE

INTERESADA

ACEPTA DESISTIMIENTO AMPARO POBREZA

CONCEDE AMPARO DE POBREZA

CONCEDE AMPARO DE POBREZA

SE DESFIJA HOY A LAS CINCO (5:00 PM)

KEIDVER YAKZEIR GONZALEZ PER
SECRETARIO (A)
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